
PORTARIA Nº 796/2023-PGE.G., DE 27 DE OUTUBRO DE 2023. 
DOE Nº 35.592, DE 31 DE OUTUBRO DE 2023 

 
A Procuradora-Geral Adjunta Administrativa, no uso das suas atribuições legais... 
RESOLVE: 
 
CONCEDER, 30 (trinta) dias de férias ao Procurador do Estado, Márcio Mota 
Vasconcelos, Id. Funcional nº 5859301/1, no período de 19.12.2023 a 17.01.2024, 
referente ao período aquisitivo 2021/2022, devendo responder pelo Cargo de 
Procurador-Chefe da Procuradoria da Câmara de Conciliação, Mediação e Arbitragem 
da Administração Pública Estadual – PCAM, o Procurador do Estado, Paulo de Tarso Dias 
Klautau Filho, Id. Funcional nº 5746299/1. 
 
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

ADRIANA FRANCO BORGES GOUVEIA 
Procuradora-Geral Adjunta Administrativa 


